
UCHWAŁA NR XLII/401/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 1 kwietnia 2004 r. 

w sprawie powołania Rady Programowej oraz Komitetu Organizacyjnego  
Obchodów 750 – lecia lokacji Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa w roku 2007. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
1. W skład Rady Programowej Obchodów 750 – lecia lokacji Stołecznego 

Królewskiego Miasta Krakowa wejdą: po jednym przedstawicielu każdego Klubu 
Radnych i jednej osobie zaproszonej przez każdy Klub Radnych oraz trzy osoby 
wskazane przez Prezydenta Miasta.  

2. Klub Radnych upoważni pisemnie osoby, które w przypadku nieobecności 
przedstawicieli wskazanych przez Klub, o których mowa w ust. 1 będą uczestniczyć 
na prawach członka w posiedzeniach Rady Programowej. 

§ 2. 
1. Rada Miasta Krakowa powołuje Komitet Organizacyjny Obchodów 750 – lecia 

lokacji Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa w składzie:  
- Dyrektor Magistratu 
- Dyrektor Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 
- Dyrektor Kancelarii Prezydenta UMK 
- Dyrektor Wydziału Współpracy i Promocji Miasta 
- Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK 
- Dyrektor Biura Festiwalowego „Kraków 2000” 
- Dyrektor Wydziału Spraw Administracyjnych UMK  
- Dyrektor Muzeum Historycznego Miasta Krakowa 
- Dyrektor Zarządu Gospodarki Komunalnej 
- Komendant Straży Miejskiej 
- Komendant Miejskiej Policji 

2. Prezydent Miasta Krakowa może wskazać dodatkowo dwie osoby wchodzące 
w skład Komitetu Organizacyjnego Obchodów 750 – lecia lokacji Stołecznego 
Królewskiego Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Rada Programowa na pierwszym posiedzeniu przyjmie regulamin swojego 

działania. 
§ 4. 

Rada Miasta Krakowa powoła imiennie do dnia 30 kwietnia 2004 r. w drodze 
uchwały osoby do Rady Programowej. 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


